quartam   posl  festum  Nativitatis  Beati   Johannis  Baplistae,  juris  ordine 
observato,  investigatis  et  ad  plénum  cognitis  ipsius  causae  meritis,  aequa 
justitiae  lance  discussis  omnibus  rite  et  sollempniter  actis,  deliberatione 

insuper  nobiscum  et  cum  peritis  praehabita  diligenti,  feria  secunda  post 
festum  beatorum  Pétri  et  Pauli  apostolorum  continuata  et  ex  causa  a  dicta 

feria  quarta  praecedente  procuratore  dictorum  religiosorum  in  nostra  prae- 
sentia  comparente  et  sententiam  ferri   cum  instantia  postulante,   eodem 

olficiali  contumaciter  se  absentante,  cujus  absentia  Dei  repleta  praesentia, 

Dei  nomine  invocato,  pronuntiavimus  sententialiter  in  hiis  scriptis  appel- 
lationem  eorumdem  religiosorum  fore  canonicam,  dictique  olïicialis  inter- 
locutoriam  perperam  et  inique  prolatam,  dictosque  religiosos  super  pelitis 

decimis  non  compellendos  procedere  coram  olïiciali  praedicto,  exceptio- 

nemque  ex   parte  dictorum  religiosorum  propositam  videlicet  quod  ne- 
queant  iidem  religiosi  seu  personae  Cisterciensis  ordiiiis,  ratione  delicti  seu 
conlractus    aut   rei   de  qua   contra   eos  agitur,   ubicunque    committatur 
delictum,  ineatur  contractus  aut  res  ipsa  consistât,  coram  locorum  ordine 

conveniri  cum  eisdem,  a  Sede  Apostolica  sit  indultum,  ipsosque  in  posses- 
sione  vel  quasi   hujusmodi   libertatis    esse    admittendos,   processum    per 

dictum  olficialem  contra  dictos  religiosos   habitum   irritum  proferenles, 
eumdem  olFicialem  dictis  religiosis  in  expensis  legitimis  condempnantes, 

taxatione  earumdem  pênes  nos  reservata.  Datum  anno  Domini  M»  CCC** 
quarto,  feria  secunda  praedicta.  Sicut  haec  omnia  et  singula  supradicla 

nobis  viva  voce  retulit  clericus  noster  antedictus,  cui  fidem  super  hiis  et 
in  majoribus  indubitanler  plenariam  adhibcmus.  In  cujus  rei  testimonium 
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pracsentihus  litleris  siiçillum  curiae  Laudunensis  duxinius  apponendum. 

Dalum  anno  Doinini  M»  C(X«  1111*«,  dicta  die. 

XCVIII. 

Election  de  Marie  de  Popenrode  comme  abbesse. 

Ad  universitatis  vcstrae  iiotitiam  cupimus  pcrvenire  quod ,  ciim  bonae  me- 
nioriae domina  Maria,  quondani  ahhatissa  de. . ,  rebiis  humanis  sit  exempta, 

venerabilis  pater  dominus  abhas  de  Dunis  maiidatum  reverendi  patris  in